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ENSALADAS

Nuestros productos se elaboran en el
mismo establecimiento donde se
elaboran otros que contienen los
siguientes alérgenos, pudiendo contener
trazas de los mismos

FRUTOS
SECOS CON APIO
CASCARA

& [

MOSTAZA

SESAMO SULFITOS

¢

o, SO,

4

MOLUSCOS

\ 4

ALTRAMUCES

GLUTEN

&

CRUSTACEOS

e

HUEVOS

to

PESCADO

. 2

CACAHUETES

SOJA*

o

LACTEOS

- Cesar de pollo

- Rulo de cabra

- Mexicana

ENTRANTES

- Pollo crujiente

FRUTOS
SECOS CON APIO
CASCARA

MOSTAZA

SESAMO SULFITOS

MOLUSCOS

ALTRAMUCES GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADO CACAHUETES

SOJA*

LACTEOS

- Tiras de cebolla

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

- Patatas bacon fries

- Croquetas de jamoén ibérico

- Nachos quesos

[ ]

[ ]

[ ]

- Nachos dinamico

[}

- Rollitos crujientes

SANDWICHES Y WRAPS

- Sandwich club pollo

*Ver alergias en PAN y GUARNICIONES

FRUTOS
SECOS CON APIO
CASCARA

MOSTAZA

SESAMO SULFITOS

MOLUSCOS

[}

ALTRAMUCES GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADO CACAHUETES

SOJA*

LACTEOS

- Sandwich americano

- Sandwich vegetal

- Wrap de pulled pork
- Wrap crujiente de pollo

- Wrap mexicano

BURGERS

- Huevona

*Ver alergias en PANES y GUARNICIONES

FRUTOS
SECOS CON APIO
CASCARA

MOSTAZA

SESAMO SULFITOS

MOLUSCOS

ALTRAMUCES GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADO CACAHUETES

SOJA*

LACTEOS

- Bacon Cheese

- Dinamico

- Tex Mex

-BBQ

- Ranchera

[ ]

[ ]

[ ]

- 4 quesos

- Carnivora

- Pollo

- Extremena

- Veggie

- Teriyaki

- Costillas de cerdo bbq

[ ]

*Alergenos en el pan de burger: soja, leche, huevos, frutos secos y sésamo / Alergenos en la mayonesa: aceite de soja (65%), huevo y sulfitos



Nuestros productos se elaboran en el
mismo establecimiento donde se
elaboran otros que contienen los
siguientes alérgenos, pudiendo contener
trazas de los mismos
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PIZZAS (Sélo en Zubiarte)

- Ham & cheese

FRUTOS
SECOS CON
CASCARA

FRUTOS
SECOS CON
CASCARA

APIO

APIO

MOSTAZA

[

MOSTAZA

SESAMO

, 0. ¥ & Waﬁsb‘%%.|

SESAMO

¢

"

SULFITOS

SULFITOS

MOLUSCOS

MOLUSCOS

ALTRAMUCES

ALTRAMUCES

GLUTEN

GLUTEN

CRUSTACEOS

CRUSTACEOS

HUEVOS

HUEVOS

PESCADO

PESCADO

CACAHUETES

CACAHUETES

SOJA*

SOJA*

LACTEOS

LACTEOS

- Huevona

- NY

-H a

@

- Pepperoni
- BBQ

- Suprema

[ ]

- Bourbon meat lovers

- Cheese lovers

- Mex

- Carbonara

- Loussiana

LASANAS

- Clasica

-BBQ

- MEX

- De pollo

POSTRES

FRUTOS
SECOS CON
CASCARA

APIO

MOSTAZA

SESAMO

SULFITOS

MOLUSCOS

ALTRAMUCES

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADO

CACAHUETES

SOJA*

LACTEOS

- Espuma de yogur

- Tortitas / Gofre con helado
- Coulant de chocolate / Batidos: Oreo,Chips Ahoy, Popeye y Frappe

- Brownie

- Cheesecake

- Bomba de chocolate

- Cookies and cream / Copa Dinamico

- Batidos

GUARNICIONES

- Patatas fritas / patatas deluxe / patatas rejilla

FRUTOS
SECOS CON
CASCARA

APIO

MOSTAZA

SESAMO

SULFITOS

MOLUSCOS

ALTRAMUCES

GLUTEN

CRUSTACEOS

HUEVOS

PESCADO

CACAHUETES

SOJA*

LACTEOS

- Ensalada

PAN

- Pan de la casa / Infantil

FRUTOS
SECOS CON
CASCARA

APIO

MOSTAZA

SESAMO

SULFITOS

MOLUSCOS

ALTRAMUCES

GLUTEN

CRUSTACEOS

[ ]

HUEVOS

PESCADO

CACAHUETES

SOJA*

LACTEOS

- Sandwich

*INGREDIENTES EXTRA: QUESO: lacteos / HUEVO PLANCHA: huevos / BACON CRISPY: soja, gluten / CEBOLLA CRUJIENTE: gluten / PEPINILLOS: sulfitos / CHILE CARNE: sulfitos, lacteos / TIRAS CEBOLLA: gluten / Costilla: sulfitos, lacteos

*SALSAS: BBQ: sulfitos, lacteos / CHIPOTLE: soja, huevo, sulfitos / RANCHERA: mostaza, soja, huevo, sulfitos / SALSA BBQ: sulfitos, lacteos, soja, huevo / SALSA BOURBON: sulfitos / MAYONESA TRUFA: soja, gluten, huevo, sulfitos

*SOJA: gluten

TODOS NUESTROS POSTRES PUEDEN CONTENER TRAZAS DE OTROS PRODUCTOS / LOS HELADOS NO SON APTOS PARA CELIACOS Y CONTIENEN TRAZAS DE FRUTOS SECOS Y PUEDEN CONTENER HUEVO

*Alergenos en el pan de burger: soja, leche, huevos, frutos secos y sésamo / Alergenos en la mayonesa: aceite de soja (65%), huevo y sulfitos



